МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ
ОТНОШЕНИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Самарской области

'

«Чапаевский губернский колледж им. О. Колычева»

а/ио.аом. ПРИКАЗ

1Г О проведении профильной смены1
Во исполнение протокольных поручений министра образования и

науки Самарской области о проведении профильных смен в каникулярное
время для учащихся общеобразовательных школ и на основании договоров
сетевого взаимодействия

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение профильной смены по направлению
«Педагогика и психология» для 'учащихся педагогических классов Юго-
Западного управления образования на базе ГБПОУ школы-интерната № 1 г.о.
Чапаевск.

Ответственные: Цуканова С.И., замдиректора по УВР, Кельчина И.Г.,
директор ГБОУ школы-интерната № 1 г.Чапаевск. Срок: 02.11.22 -
03.11.22г.

2. Назначить руководителем проекта по проведению профильной
смены «Педагогика и психология» Мартынову А.А., преподавателя.

3. Разработать программу профильной смены, план работы.

Ответственный: Мартынова А.А. руководитель проекта Срок: до
25.10.22г.

4. Утвердить программу и план работы профильной смены в
Экспертном совете.

Ответственный: Мартынова А.А., руководитель проекта. Срок: до
26.10.22г.

5. Назначить спикерами (модераторами, соведущими) проведения
мероприятия в соответствии с планом работы следующих педагогических
работников и директоров: Кутырева А.И. учитель русского языка и
литературы ГБОУ СОШ №3 г.о. Чапаевск, Победнова И.П., преподаватель
ГБПОУ СО ЧГК им. О.Колычева, Гольцова Е.А., преподаватель ГБПОУ СО
ЧГК им. О.Колычева, Мартынова А.А. преподаватель СБПОУ СО ЧГК им.
О.Колычева, Боков А. В., директор ГБОУ СОШ п.г.т. Осинки., Паламарчук
С.А. учитель физической культуры: ГБОУ «Школа-интернат № 1 г.о.
Чапаевск., Ильдюганова Е. преподаватель ГБПОУ СО ЧГК им. О.Колычева,
Павлов И.С. учитель истории и обществознания ГБОУ СОШ с.Пестравка.,
Шеховцова Л.В., директор ГБОУ СОШ № 4 п.г.т. Безенчук., Хорохорина
Е.П., замдиректора по ВР ГБОУ СОШ № 9 г.о. Чапаевск., Якунина К.С.
преподаватель ГБПОУ СО ЧГК им. О.Колычева

Ответственный: Мартынова А.А. руководитель проекта

6.Обеспечить участие в работе профильной смены учащихся
педагогических классов школ округа в соответствии со списками
(Приложение 1).

Ответственные: директора школ округа. Срок: 02-03ноября 22г.

7. Сформировать 4 отряда из числа учащихся педагогических классов.

Ответственный: Мартынова А.А., руководитель проекта.

Срок: до 01.11.22г.

8. Назначить руководителями отрядов педагогических работников,
сопровождающих учащихся педагогических классов. (Приложение 2).

Ответственный: Мартынова А.А. руководитель проекта

Срок: до 01.11.22г.

9. Возложить ответственность за жизнь и здоровье участников
профильной смены возлагается на руководителей отрядов. (Приложение 2).

10. Обеспечить оплату за участие в профильной смене со стороны
родителей (законных представителей).

Ответственные: директора школ. Срок: до 24.10.22г.

11. Обеспечить размещение (с ночным пребыванием) и питание
участников смены в соответствии со списками Приложения 1; размещения с
ночным пребыванием -  в соответствии со списками из Приложения 2.

Ответственный: Кельчина И.Г., директор ГБОУ школы-интерната № 1
г.Чапаевск

*4

12. Организовать проведение досуговых мероприятий 02.11.22г. с
20.00ч до 22.50ч с привлечением волонтеров колледжа (Приложение 3 -
списки студентов -  волонтеров).

Ответственный: Бакушина Е.А., преподаватель ГБПОУ СОЧГК
им.О.Колычева, Ерохин С.Ю., механик по обслуживанию звуковой техники
ГБПОУ СОЧГК им.О.Колычева

13.Организовать выступление художественного театра «М -  Стиль» в
рамках проведения досуговых мероприятий 02.11.22г.

Ответственный: Гордеева А.И., главный бухгалтер.

14. Обеспечить участников педагогического класса в соответствии с
Приложением 1 сертификатами участников профильной смены.

t

Ответственные: Мартынова А.А., руководитель проекта, Пономаренко
Т.В., секретарь ОП ППССЗ. Срок: 03.11.22г.

15. Наградить благодарственными письмами руководителей отрядов,
директоров школ, спикеров (модераторов).

Ответственный: Пономаренко Т.В., секретарь ГБПОУ СОЧГК
им.О.Колычева, Мартынова А.А. преподаватель ГБПОУ СОЧГК
им.О.Колычева

Срок: 03.11.22г.

16. Обеспечить организованный заезд и выезд участников и
сопровождающих в дни работы профильной смены.

Ответственные: Григорьева Л.Н., замдиректора по УР ОП СПО ППССЗ
ГБПОУ СОЧГК им.О.Колычева, Кельчина И.Г. , директор ГБОУ школы-
интерната №

Т.А.Скоморохова

Приложение № 1

1 ОТРЯД

Руководители отряда: Дробот Дарья Александровна, Измайлова Оксана
Сергеевна, Тихоновецкая Людмила Анатольевна

1. Анашкина Алина Алексеевна
2. Артамонова Анастасия Александровна
3. Десятникова Алина Сергеевна
4. Зайцева Виктория Дмитриевна
5. Зартдинова Алина Руслановна
6. Ледяхов Никита Сергеевич
7. Морозова Ксения Александровна
8. Родина Виктория Алексеевна
9. Родионова Карина Александровна
10. Самойлова Арина Максимовна
П.Солодилова Карина Валерьевна
12. Тарасова Ксения Алексеевна
13. Федосеева Дарья Ильинична
14. Фролова Виктория Сергеевна
15. Цаплина Екатерина Павловна
16.Чураева Вера Александровна
17.Ящук Яна Антоновна

2 ОТРЯД

Руководители отряда: Клычкова Людмила Евгеньевна, Яхонтова
Юлия Александровна, Урубко Татьяна Михайловна

1. Аникина Елизавета Алексеевна
2. Анищенко Наталья Евгеньевна
3. Арчаев Карчибек Хамзаалиевич
4. Богачёва Алина Александровна
5. Бондаренко Анастасия Алексеевна
6. Витяев Никита Александрович
7. Ворфоломеева Алина Викторовна
8. Германова Мария Андриановна
9. Дворникова Александра Александровна
10. Доронина Валерия Вячеславовна
11. Замоншоева Камилла Назировна
12. Калмыков Михаил Андреевич
13. Колодкина Анастасия Ивановна
14. Симонова Алина Сергеевна
15. Степанова Виктория Александровна
16. Трегубова Дарья Сергеевна
17. Честнова Ангелина Валерьевна

3 ОТРЯД

Руководители отряда: Жукова Елена Павловна, Потапова Галина
Петровна, Казакова Наталья Александровна

1. Артамонова Евгения Андреевна
2. Борзенкова Елизавета Григорьевна
3. Буянова Ирина Юрьевна
4. Важенина Глория Дмитриевна
5. Ватрушкин Даниил Михайлович
6. Владимирова Ксения Юрьевна
7. Еркулев Никита Артемович
8. Костиков Егор Александрович
9. Курова Екатерина Даниловна
Ю.Макушкина Рената Ренатовна
П.Мунаева Анастасия Вячеславовна
12. Мясоедов Евгений Михайлович
13. Пичугина Дарья Сергеевна
14. Пятачкова Варвара Владимировна
15. Склизкова Дарья Алексеевна
16. Талюка Арина Сергеевна
17. Халикова Алина Валерьевна

Приложение №2

Руководители отрядов

1. Дробот Дарья Александровна,
2. Измайлова Оксана Сергеевна,
3. Тихоновецкая Людмила Анатольевна
4. Клычкова Людмила Евгеньевна,
5. Яхонтова Юлия Александровна,
6. Урубко Татьяна Михайловна
7. Жукова Елена Павловна,
8. Потапова Галина Петровна,
9. Казакова Наталья Александровна